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MIP üst üste 12. kez Yılın Liman İşletmecisi 
 
Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş. (MIP), Logitrans Uluslararası Transport ve 
Lojistik Fuarı kapsamında bu yıl on üçüncü kez düzenlenen ‘Atlas Lojistik Ödülleri’nde 12. 
kez üst üste “Yılın Liman İşletmecisi” ödülüne değer görüldü.  
 
13 yıldır aralıksız düzenlenen “Atlas Lojistik Ödülleri” yarışmasının ödül töreni 17 Kasım 
2022’de EKO MMI Fuarcılık tarafından düzenlenen Uluslararası Logitrans Transport 
Lojistik Fuarı’nın ev sahipliğinde yapıldı. Lojistik sektörü ödül törenine yoğun ilgi 
gösterirken ödüller sahipleriyle buluştu.   
 
Lojistik sektörü medyası ve sivil toplum örgütlerinin desteği ile devam eden “Atlas 
Lojistik Ödülleri” yarışmasının Liman İşletmecileri dalında zirvenin sahibi yine MIP oldu. 
MIP adına ödülü Ticaret Müdür Yardımcısı Buket Öztürk aldı. Ciro, çalışan sayısı, 
elleçlenen konteyner miktarı, kuru ve sıvı yük miktarı gibi kriterlerin değerlendirildiği 
Liman İşletmecileri kategorisinde, yıllık elleçlediği yük miktarındaki artışla dikkat çeken 
Türkiye’nin Lider Limanı MIP “Yılın Liman İşletmecisi” oldu.   
 
MIP, Türkiye’nin en büyük konteyner limanı niteliğiyle önceki yıllarda Lloyd List, Altın 
Çıpa, Yılın Liman İşletmeciliği Markası ödüllerinin de sahibi olmuştu. Adayların 
başvurusuna bağlı olarak gerçekleşen ve farklı kategorilere göre jüri üyelerinin 
değerlendirmesine sunulan Atlas Lojistik Ödülleri’nde 12. kez “Yılın Liman İşletmecisi” 
olan MIP, bu ödülle 15’inci yılında, 21’inci ödüle ulaşmış oldu. 
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Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş. Hakkında 
Akfen Holding ve PSA International ortaklığında kurulan Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği 
A.Ş. (MIP) 11 Mayıs 2007 tarihinde T.C.D.D. Mersin Liman İşletmesini 36 yıl süreyle devralmıştır. 
2017 yılında hissedarları arasına Avustralyalı Fon Şirketi IFM’in katıldığı Mersin Uluslararası 
Limanı (MIP), Ankara, Gaziantep, Kayseri, Kahramanmaraş, Konya gibi Türkiye’nin sanayileşmiş 
kentleri ile Suriye, Irak ve Bağımsız Devletler Topluluğu ülkeleri gibi sınır komşusu olan ülkelere, 
demiryolu ve karayoluyla bağlıdır.  Orta Doğu ve Karadeniz’le olan aktarma ve hinterlant        
bağlantılarıyla, Akdeniz Bölgesindeki ana konteyner limanlarından biridir. Mersin Uluslararası 
Limanı (MIP), geniş hinterlandı, erişilebilir ulaşım imkanları ve başarılı personeli ile Türkiye’nin 
ithalat ve ihracat hacminin önemli bir bölümünü oluşturmaktadır. Yıllık elleçlenen toplam kargo 
miktarı ve mevcut sahası ile MIP Türkiye’nin en büyük limanıdır.  
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